
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7.9.2020 
 
 
 

Smluvní strany 
 

1.  
Objednatel: Domov u studánky, zastoupený Mgr. Jitkou Beránkovou, 

ředitelkou  
Sídlo: Anenská Studánka 41, 563 01 Lanškroun 

IČ:    008543100 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:   xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:    xxx xxx xxx  

 
dále jen „objednatel“  

 
2.  
Zhotovitel:     Ing. arch. David Jiříček  

Sídlo:    Náměstí Jana Karafiáta 67, 592 42 Jimramov  

IČ:    72312611 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
dále jen „zhotovitel“  
 

 

Smluvní strany uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) tento 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo dne 7.9.2020 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

1. Dne 7.9.2020 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo, na základě 
které se zhotovitel zavázal provést a objednateli předat dílo spočívající v 
architektonických a projekčních pracích pro objednatelem připravovanou výstavbu 
budovy sloužící k poskytování pobytových sociálních služeb domova pro osoby se 
zdravotním postižením (DOZP) komunitního typu, a to na pozemku parc. čísla 
4245/90 o výměře 979 m2 (orná půda) nově vzniklého oddělením na základě 
vypracovaného Geometrického plánu č. 1329-205/2020 společností GEODÉZIE 
Pardubice s.r.o., se sídlem Hradišťská 407, 533 52 Pardubice, IČ 27535266 a úředně 

ověřeného Ing. Jiřím Sládkem dne 4. 3. 2020 pod č. 205/2020 z pozemku parc. čísla 

4245/1 v obci Rudoltice a katastrálním území Rudoltice u Lanškrouna, který je 
zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Orlicí (dále též jako „dílo“ či „architektonická studie“). Označený 
geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

 

mailto:info@domust.cz


2. Smluvní strany podpisy tohoto Dodatku shodně prohlašují, že ujednaly dodání 
variantního řešení připravované výstavby budovy sloužící k poskytování pobytových 
sociálních služeb domova pro osoby se zdravotním postižením (DOZP) komunitního 
typu a to na pozemku parc. čísla 4245/90 o výměře 979 m2 (orná půda) nově 
vzniklého oddělením na základě vypracovaného Geometrického plánu č. 1329-
205/2020 společností GEODÉZIE Pardubice s.r.o., se sídlem Hradišťská 407, 533 52 
Pardubice, IČ 27535266 a úředně ověřeného Ing. Jiřím Sládkem dne 4. 3. 2020 pod 

č. 205/2020 z pozemku parc. čísla 4245/1 v obci Rudoltice a katastrálním území 

Rudoltice u Lanškrouna, který je zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí (dále též jako „dílo“ či 
„architektonická studie“). 
 

3. Smluvní cena výše uvedeného variantního řešení činní 15.000,-- Kč včetně DPH.  
 

4. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo, která nejsou dotčeny tímto Dodatkem, 
zůstávají platná a účinná. 
 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a podpisu 
obdrží každá smluvní strana jedno vyhotovení. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně a pečlivě přečetly, že byl 
uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 
 

7. Smluvní strany se dohodly, že Domov u studánky bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku odešle Dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění Dodatku Domov u studánky bezodkladně 
informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  
 

8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Dodatek uveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
 

 
V Anenské Studánce dne 3.12.2020          V Anenské Studánce dne 3.12.2020 
 
 
 
 
 
………………………………………………….            ……………………………………………….. 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
Mgr. Jitka Beránková     Ing. arch. David Jiříček  
 


